Приложение 1
Наименование организации — заявителя                                                    Директору МУП «Тепло»
Адрес, телефон, факс, Е-mail,реквизиты
Исх. №, дата                                                                                                              Гусеву С.Ю.

Заявление

       Прошу выдать технические условия подключение к тепловым сетям (увеличение
разрешенной к использованию тепловой мощности подключенных теплопотребляющих
установок), заключить договор о подключение объекта:
____________________________________________________________________

(краткая характеристика, назначение или предполагаемое использование объекта, отдельных зданий,
сооружений, помещений в составе объекта, режим теплопотребления)

расположенного  по адресу: ____________________________________________

Тепловая нагрузка объекта __________________Гкал/час
(указать: новая или дополнительная)

Расчетные максимальные часовые расходы теплоносителя____________м3/час,

Срок ввода в эксплуатацию __________________

Приложения:
1.     Нотариально заверенные копии учредительных документов;
2. Копии  документов,  подтверждающих  право  законного  владения  объектом,  чьи
теплопотребляющие установки подключаются к тепловой сети (свидетельство о собственности,
договор  купли-продажи,  аренды,  решения  местных  органов  власти  о  выделении  земельного
участка под строительство или реконструкцию и т. п.);
3. Ситуационный  план  расположения  подключаемого  объекта  с  првязкой  к  территории
населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения
4. Топографическая  съемка  местности  в  масштабе  1:500  с  нанесением  существующих
инженерных  коммуникаций,  согласованные  с  комитетом архитектуры  и  градостроительства
администрации;
5.  Копия проекта с указанием величин тепловой нагрузки объкта по видам теплопотребления,
при отсутствии проекта — расчет тепловой нагрузки, выполненный проектной организацией в
соответствии со СНиП 23-02-2003, СНиП 41-01-2003, СНиП  2.04.01-85*. К проекту (расчету)
должны  быть  приложены  документы,  подтверждающие  право  на  проектирование  (допуск  от
СРО);
6.   Документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени заявителя.

                 Должность                                                                               (подпись)

Исполнитель
(ФИО, телефон)